
Zak. číslo:  F234097 1. strana   2. verze   (firemní písmo Futura) VYBRÁNO            C M Y K 

 

tel.: +420 499 990 208
e-mail: kariera@krpa.cz
www.krpa.cz

KRPA Holding CZ, a.s.
Nádražní 266
CZ-543 71 Hostinné

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové - oddíl B, vložka 2711.  

IČ: 275 30 396
DIČ: CZ27530396

 KRPA Holding a.s. se skládá ze skupiny firem v Čechách i na Slovensku, které zaujímají 
významné postavení na českém i světovém trhu ve výrobě, zpracování a prodeji speciálních papírů 
a papírenských výrobků. Z velkého množství nabízených produktů stojí nepochybně za zmínku 
nepromastitelné papíry, sáčky, tiskopisy, pokladní kotoučky, kancelářské papíry, ale i široká paleta 
školních sešitů, záznamních knih a bloků. Zabýváme se i barevnými tisky knih a brožur. 

Od 1. 9. 2023 nabízíme žákům/studentům odborných učilišť a středních škol v technických, 
chemických a strojírenských oborech finanční podporu ve formě stipendia.

 Cílem tohoto programu je získání praktických dovedností, odborného vzdělávání žáka/studenta 
a garance pracovního místa v naší společnosti po úspěšném zakončení studia. 

Výhody stipendia:

 · pravidelná finanční podpora žáka/studenta,
 · výhodné podmínky a jasná pravidla - částka, délka podpory,
 · individuální přístup ke každému z žáků/studentů,
 · záruka odborné praxe v rámci studia,
 · jistota budoucího zaměstnání.
  V případě zaměstnání v KRPA Holding vás čeká řada benefitů pro zaměstnance jako 
  například:
   - náborový příspěvek na podporu stabilizace zaměstnance 30.000,- Kč,
   - kreditní karty s příspěvkem na dovolenou 5.000,- a na Vánoce 5.000,- Kč,
   - příspěvek na stravování ve výši 55 % z ceny jídla,
   - odměny při pracovním výročí,
   - příspěvek na penzijní připojištění,
   - právní pomoc pro zaměstnance zdarma a další benefity a výhody.

Základní a prospěchové stipendium:

Základní měsíční stipendium ve výši

 1. ročník 500,- Kč

 2. ročník 1000,- Kč

 3. ročník 1500,- Kč

 4. ročník 2000,- Kč

ZÚČASTNI SE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A ZÍSKEJ STIPENDIUM

PODPORUJEME STUDENTY - NAŠE BUDOUCÍ ZAMĚSTNANCE



Zak. číslo:  F234097 2. strana   2. verze   (firemní písmo Futura) VYBRÁNO            C M Y K 

 

tel.: +420 499 990 208
e-mail: kariera@krpa.cz
www.krpa.cz

KRPA Holding CZ, a.s.
Nádražní 266
CZ-543 71 Hostinné

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové - oddíl B, vložka 2711.  

IČ: 275 30 396
DIČ: CZ27530396

V případě vyznamenání se studentovi uděluje prospěchové stipendium od dalšího pololetí 
ve výši +200,- Kč měsíčně k základnímu stipendiu. 

Podmínky pro vyplacení základního stipendia: 

 · potvrzení o studiu, 
 · vyplnění přihlášky,
 · podpis dohody o stipendiu,
 · žák/student v daném roce nesmí mít neomluvenou absenci, omlouvání absence musí být 
  v souladu se školským zákonem,
 · žák/student v daném školním roce nesmí mít kázeňská opatření, v případech hodných
  zvláštního zřetele rozhodne zástupce firmy.

Výše základního měsíčního stipendia se bude vyplácet po dobu školního roku, nevyplácí se v době 
prázdnin a po dobu přerušení studia. 

Podmínky pro vyplácení prospěchového stipendia:

 · podmínkou pro vyplacení prospěchového stipendia je splnění podmínek pro poskytování
  základního stipendia

Každý žák/student je také povinen vykonat během studia:

 · povinnou školní praxi v některé výrobní nebo zpracovatelské společnosti KRPA Holding,
  stanovenou učebními osnovami, pokud nebude se střední školou/učilištěm dohodnuto jinak,
 · brigádu v průběhu každých letních prázdnin po dobu trvání stipendia v některé výrobní
  nebo zpracovatelské společnosti KRPA Holding minimálně v délce 10-ti pracovních dnů 
  - v rámci této brigády bude žákovi/studentovi vyplacena mzda dle vykonávané práce.

Dále poskytneme žákovi/studentovi:

 · firma vybaví stipendistu pro účely školní praxe a letní brigády pracovním oděvem a obuví
 · během školní praxe ve firmě: ochranné pomůcky a příspěvěk na stravu ve stejné výši jako
  u kmenových zaměstnanců.

Přihlášky a informace:

S přihláškami do stipendijního programu, či případnými dotazy, se obracejte na personální 
oddělení společnosti.

Hana Stránská

Tel.: 499 990 208
E-mail: kariera@krpa.cz  


